Pág. 1 de 1—ATA N.'19i2019

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ATA COMPLEMENTAR N'19/2019
Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, as dezesseis horas e

trinta minutos, na Sala de Licitações do Hospital Universitário do Oeste do Paraná

(UNIOESTE/HUOP), situada â Av. Tancredo Neves, 3224 —Bairro Santo Onofre—

Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a comissão de licitação instituída pela Portaria
n'330/2019— GRE, a qual foi designada para a realização da licitação modalidade

PREGAO PRESENCIAL 049/2019, do tipo Menor preço por item e por lote,

objetivando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições Equipos com

comodato de bombas de infusão e seringas para infusão em bombas de seringa para

consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP.

Participaram dessa licitação: Karine D. Byhain de Souza, pregoeira, Marilene Andre de

Paula Lujan, Joseline Patricia Lehr, Verônica Zanchettin, membros da equipe de apoio.

A pregoeira informou que o motivo da reunião é a análise da certidão simplificada

enviada pela empresa Monteiro Antunes - Insumos Hospitalares Ltda. que havia ficado

pendente na Ata 115/2019, em função de a empresa ter apresentado a certidão vencida

acompanhada de protocolo de solicitação de nova certidão, sendo que o documento

apresentado está vigente e de acordo com o solicitado. A pregoeira encerrou a sessão as

dezesseis horas e quarenta minutos. Sem mais nada a tratar, foi lavrada a ata que será

assinada pelos presentes.

arine D. Byhain de o za

Marilene Andre de Paula ujan

E uipe de Apoio

P
J '

atricia Lehr

quipe de Apoio

t g+~~~
Verônica Z@ chettin

Equipe de Apoio

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comerciai do Estado do Paraná

EmpresaJ+Fóci/ ~

CERTIDAO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certiticamos que as informaçôes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedigão.

Nome Empresarial: MONTEIRO ANTUNES - INSUMOS HOSPITALARES LTDA

NIRE (filial) :41901342436
Natureza Juridica: Sociedade Empresária Limitada

Protocolo: PRC1900662642

Filial(ala) nesta Unidade da Federaoão
1- NIREi 41901342436
Enderego Completo
RUA Srlgadeiro Franco, N'636, xxxxx, Reboucaa, Cuditiba, PR, CEP:80220100

0 NP J :04.078.043/0003-02

Último Arqulvamento
Oata
07/I 2/2016

Número
20167527096

Ato/eventoa
310/030- ALTERACAO DE FILIAL COM SEDE EM OUTRA UF

Situagão
ATIVA
Statua

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaôcamente em 20/I 2/2019. ã4 18:07:49(hor/irio de Sraaãia).
Se impressa, verdcar aua autenticidade no httpe;I/www.empreaafacg.pr,gov.br. com o código 5JC2QKJW.

PRC1900662642
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

Secretário Geral

1de1